
Piotrków Trybunalski – moje miasto inaczej…
W  sobotę  22  kwietnia  odbył  się  finał  gry  terenowej  Piotrków  Trybunalski  –  moje  miasto
inaczej….Gospodarzem wydarzenia był dyrektor Szkoły Podstawowej nr 13 Magdalena Majos oraz
pomysłodawca gry polonistka Monika Chyla.  Wydarzenie uświetnili  także przedstawiciele Rady
Miasta i instytucji piotrkowskich a także uczestnicy konkursu wraz z nauczycielami historii. Imprezę
uatrakcyjniło  wyjątkowe  przedstawienie  teatralne  (w  wykonaniu  uczniów  klasy  Vb  SP13)  z
efektownymi historycznymi kostiumami. Gra terenowa Piotrków Trybunalski – moje miasto inaczej….
jest kontynuacją konkursu historycznego organizowanego od kilkudziesięciu lat przez SP 13. W tym
roku został on reaktywowany po kilku latach i przyjął on niecodzienną formę gry terenowej. Quiz
odbył się 4 kwietnia i składał się z 7 stacji terenowych (rozmieszczonych w różnych częściach
naszego miasta), na których uczestnicy musieli się wykazać nie tylko wiedzą historyczną, ale także
topografią, spostrzegawczością, kreatywnością i współpracą. W zabawie wzięło 10 pięcioosobowych
drużyn z Piotrkowa Trybunalskiego i okolic. I miejsce w konkursie zajęła drużyna SP2 (Adrianna
Balińska,  Filip  Bojanowski,  Damian Matyjaszczyk,  Marcin Ratajski,  Juliusz Słodkiewicz)  do gry
przygotowywał ich p. Łukasz Staniszewski. II miejsce reprezentacja SP13 (Alicja Banaszczyk, Julia
Królikiewicz,  Maja Szerszeń,  Adam Mielczarek,  Bartłomiej  Nowak) wraz z  opiekunem Wiolettą
Puchalską, III miejsce zespół SP12 (Patryk Kuśmierski, Julia Turska, Igor Opas, Mikołaj Rol, Kacper
Dąbrowski) pod kierownictwem p. Agnieszki Zielonki. Wyróżnienie SP 11 pod opieką p. Mariusza
Danielaka i dyplom uznania dla SP w Milejowie opiekun p. Anna Laczek.
Gra terenowa została opracowana i  przygotowana przez polonistki  SP 13: Longinę Gajewską i
Monikę Chylę. Była to fantastyczne wydarzenie, które mamy nadzieję, będzie kontynuowane w
kolejnych latach na równie  wysokim poziomie  historycznym i  artystycznym.  Liczymy także  na
jeszcze większą frekwencję drużyn szkolnych.
Królewską historie Piotrkowa Trybunalskiego w wykonaniu uczniów SP13 można obejrzeć poniżej:


